
Vymezení změny 2600/00

ROZLOŽENÍ REFERENČNÍCH BODŮ A VYMEZENÍ ZMĚNY 2600/00 Výkres 1

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

12 - 2020

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie
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Jana Želivského Izraelská

Vinohradská

Jana Želivského

Jeseniova
Jeseniova

Koněvova

Malešická

MalešickáOlšanská

Nad vodovodem
Počernická

U krbu

Koněvova

Pod lipami

Na Třebešíně

#S Referenční bod
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Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova
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Počernická
Nad vodovodem
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Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(µg.m   )IHr NO2

Imisní limit - 40 µg.m

VÝCHOZÍ STAV

průměrné roční koncentrace
OXID DUSIČITÝ Výkres 2
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-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

MĚŘÍTKO

DATUM

ZPRACOVAL

ZADAL

NÁZEV
PROJEKTU

1 : 13 000

ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.
AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Vymezení změny 2600/00

< 22
22 - 23
23 - 24
24 - 26
> 26

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3(µg.m   )IHr NO2

průměrné roční koncentrace
OXID DUSIČITÝ Výkres 3

PŘÍSPĚVEK ZMĚNY
Č. 2600/00

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< -0.5
-0.5 až -0.2
-0.2 až -0.1
-0.1 až 0.1
0.1 až 0.2
> 0.2

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(µg.m   )IHk NO2

Imisní limit - 200 µg.m

VÝCHOZÍ STAV

maximální hodinové koncentrace
OXID DUSIČITÝ Výkres 4

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 60
60 - 80
80 - 100
> 100

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

maximální hodinové koncentrace
OXID DUSIČITÝ Výkres 5

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

> 100
80 - 100
60 - 80
< 60

Vymezení změny 2600/00

Imisní limit - 200 µg.m
2IHk NO (µg.m   )-3

-3

STAV PO REALIZACI
ZMĚNY Č. 2600/00

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(µg.m   )IHr BENZEN

Imisní limit - 5 µg.m

VÝCHOZÍ STAV

průměrné roční koncentrace
BENZEN Výkres 6

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 1.00
1.00 - 1.05
1.05 - 1.10
1.10 - 1.15
> 1.15

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

průměrné roční koncentrace

Výkres 7BENZEN

IHr BENZEN (µg.m   )-3

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< -0.05
-0.05 až -0.02
-0.02 až -0.01
-0.01 až 0.01
0.01 až 0.02
0.02 až 0.05
> 0.05

PŘÍSPĚVEK ZMĚNY
Č. 2600/00

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(µg.m   )IHr PM10

Imisní limit - 40 µg.m

VÝCHOZÍ STAV

průměrné roční koncentrace
SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM Výkres 8

10

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 22
22 - 23
23 - 24
24 - 26
> 26

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

průměrné roční koncentrace

Výkres 9

10SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM

10IHr PM (µg.m   )-3

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< -0.5
-0.5 až -0.2
-0.2 až -0.1
-0.1 až 0.1
0.1 až 0.2
> 0.2

PŘÍSPĚVEK ZMĚNY
Č. 2600/00

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(µg.m   )IHd PM10

Imisní limit - 50 µg.m

VÝCHOZÍ STAV

maximální denní koncentrace
SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM Výkres 10

10

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 70
70 - 80
80 - 90
90 - 100
> 100

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

maximální povolený počet překročení - 35 × za rok

VÝCHOZÍ STAV

četnost překročení imisního limitu pro denní koncentrace
SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM Výkres 11

10

četnost překročení imisního limitu
IHd PM10

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 20
20 - 22
23 - 24
24 - 26
> 26

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

maximální denní koncentrace
SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM Výkres 12

10

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

> 100
90 - 100
80 - 90
70 - 80
< 70

Imisní limit - 50 µg.m
10IHd PM (µg.m   )-3

-3

STAV PO REALIZACI
ZMĚNY Č. 2600/00

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(µg.m   )IHr PM2,5

Imisní limit - 20 µg.m

VÝCHOZÍ STAV

průměrné roční koncentrace
SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM Výkres 13

2,5

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 16.5
16.5 - 17
17 - 17.5
17.5 - 18
> 18

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

průměrné roční koncentrace

Výkres 14SUSPENDOVANÉ ČÁSTICE PM

2,5IHr PM (µg.m   )-3

2,5

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< -0.20
-0.20 až -0.10
-0.10 až -0.05
-0.05 až 0.05
0.05 až 0.10
> 0.10

PŘÍSPĚVEK ZMĚNY
Č. 2600/00

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-3
-3(ng.m   )IHr BENZO[a]PYREN

Imisní limit - 1 ng.m

VÝCHOZÍ STAV

průměrné roční koncentrace
BENZO[a]PYREN Výkres 15

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

< 0.75
0.75 - 0.80
0.80 - 0.85
> 0.85

PLATNÝ ÚP

12 - 2020



Na Třebešíně

Pod lipami

Koněvova

U krbu

Počernická
Nad vodovodem

Olšanská
Malešická

Malešická

Koněvova

Jeseniova

Jeseniova

Jana Želivského

Vinohradská

Izraelská

Jana Želivského

-739500

-739500

-739000

-739000

-738500

-738500

-738000

-738000

-737500

-737500

-737000

-737000

-1
04

45
00

-1044500

-1
04

40
00

-1044000

-1
04

35
00

-1043500

-1
04

30
00

-1043000

-3(ng.m   )IHr BENZO[a]PYREN

průměrné roční koncentrace
BENZO[a]PYREN Výkres 16

Vymezení změny 2600/00

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy

Celoměstsky významná změna platného územního plánu
hl. m. Prahy č. 2600/00
Rozptylová studie

AT ELIE R E KO L OGIC KÝC H M OD E LU
ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o.

1 : 13 000

NÁZEV
PROJEKTU

ZADAL

ZPRACOVAL

DATUM

MĚŘÍTKO

< -0.020
-0.020 až -0.010
-0.010 až -0.005
-0.005 až 0.005
0.005 až 0.010
> 0.010

PŘÍSPĚVEK ZMĚNY
Č. 2600/00

12 - 2020


